Produktdatenblatt

. @

20486700 LED T8 600mm 8W G13 CW HO 1CT/4

PHILIPS

Deutlich mehr Helligkeit (Lumen) als LED Roehren Standard, sowie mehr als doppelt so lange Lebensdauer mit 35.000 Stunden,
Glas-Gehaeuse somit kein Durchhaengen, inkl. Dummy-Starter
Der Allrounder fuer einen einfachen Wechsel zu LED. Mit seiner Ultra-Leistung bietet diese T8 eine aehnliche Helligkeit wie

konventionelle Leuchstoffroehren - und ist damit die perfekte Nachruestloesung fuer alle Bereiche

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Garantie

Design/Materialausfuhr.

Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

®)1ignify

LED
8

G13
Neutralweiss
35000
220-240
<0,5

900

4000
200000

80

Nein
Non-Dim

2 Jahre gesetzl.

Gewabhrleistung

Glas
weiss

Ausstellungsdatum: 15.06.2023

Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Verpackungsmale
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8720169204867
872016920486700
9290031586

120
168

i

60,4 2.8 2,8
66,8 3,05 3,05

Technische Anforderungen kdnnen ohne vorherige Ankiindigung geéndert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.


http://www.tcpdf.org

