## **Produktdatenblatt**







## 20486700 LED T8 600mm 8W G13 CW HO 1CT/4

Deutlich mehr Helligkeit (Lumen) als LED Roehren Standard, sowie mehr als doppelt so lange Lebensdauer mit 35.000 Stunden, Glas-Gehaeuse somit kein Durchhaengen, inkl. Dummy-Starter

Der Allrounder fuer einen einfachen Wechsel zu LED. Mit seiner Ultra-Leistung bietet diese T8 eine aehnliche Helligkeit wie konventionelle Leuchstoffroehren - und ist damit die perfekte Nachruestloesung fuer alle Bereiche

Technische Daten		Codes	
Technologie	LED	EAN Artikel	8720169204867
Eingangswattage	8		
Ersatzwattage		Bestellnummer (EOC)	872016920486700
Sockel	G13	10NC	9290031586
Lichtfarbe	Neutralweiss		
Lebensdauer	35000	Gewichte	
Volt	220-240	Artikelgewicht / g netto	120
Startzeit	< 0,5	Artikel mit Verpackung / g	168
Lumen	900		
Kelvin	4000		
Schalthäufigkeit	200000		
RA-Wert	80		
Dimmbarkeit		Mengen	
Dimmbar	Nein	Kleinste Bestellmenge	4
Dimmeffekt	Non-Dim	Anzahl Packs pro VPE	
		· ···	4
Garantie	2 Jahre gesetzl.		4
Garantie	2 Jahre gesetzl. Gewährleistung		4
	_	·	4
Design/Materialausführ.	Gewährleistung	Verpackungsmaße	•
<b>Design/Materialausführ.</b> Material	Gewährleistung Glas	Verpackungsmaße Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	60,4 2,8 2,8
Design/Materialausführ.	Gewährleistung	Verpackungsmaße	•
<b>Design/Materialausführ.</b> Material Grundfarbe	Gewährleistung Glas	Verpackungsmaße Artikel unverpackt in cm (H/B/T) Verpackung in cm (H/B/T)	60,4 2,8 2,8
<b>Design/Materialausführ.</b> Material	Gewährleistung Glas	Verpackungsmaße Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	60,4 2,8 2,8



Ausstellungsdatum: 15.06.2023

Signify GmbH
Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.